

# 商品案内書

商品コード	204401	JANコード	4904811244010	荷姿	1kg×14袋
商品名	きびなごの野菜あんかけ				
	保存方法	要冷凍(-18℃以下)			
	賞味期限	製造日から450日			
	製造時加熱	有			
	味付け	和風(だし味)			
	袋	寸法	縦280mm×横220mm		
		重量	1kg		
	ケース	内訳	[きびなご:230g 黒酢餡:770g] きびなご:40尾前後		
		寸法	縦365mm×横295mm×高さ185mm		
		重量	(約)14.5kg		
		包装材質	外箱:ダンボール 袋:PE, PA		
	製造工場	富田林工場			
	製造工程				
	【きびなご】原料処理→カット→揚げ→冷却 【野菜】原料処理→カット→ボイル→冷却 【製品】原料準備→配合→充填→包装→凍結 →金属探知機→梱包→保管				
用途	小鉢 揚げ物 仕出し 弁当 バイキング 居酒屋				
原材料	きびなご、玉ねぎ、人参、砂糖、醤油、醸造酢、発酵調味料、植物性たん白、でん粉、かつおだし、大豆油、コーン粉末、パン粉、食塩、小麦粉、香辛料、粉末醤油、卵粉末、全粉乳、酵母エキス、増粘剤(加工デンプン、増粘多糖類)、加工デンプン、着色料(クチナシ)				
調理方法	解凍してそのままお使いいただけます。				
商品特徴	カラッと揚げたきびなごを玉ねぎ、人参入りのかつおだしを利かせた和風の餡で和えました。使用している食材(きびなご、玉ねぎ、人参)は全て国産の物を使用しております。				
アレルギー情報	本品の原材料には下記の表の、枠内を <input type="checkbox"/> で囲んだアレルギー物質を含んでおります。				
	<input type="checkbox"/> 卵	<input type="checkbox"/> 乳	<input type="checkbox"/> 小麦	<input type="checkbox"/> そば	<input type="checkbox"/> ピーナッツ
	<input type="checkbox"/> えび	<input type="checkbox"/> かに	<input type="checkbox"/> いくら	<input type="checkbox"/> オレンジ	<input type="checkbox"/> 魚介類
	<input type="checkbox"/> あわび	<input type="checkbox"/> いか	<input type="checkbox"/> さけ	<input type="checkbox"/> さば	<input type="checkbox"/> キウイ
	<input type="checkbox"/> 牛肉	<input type="checkbox"/> くるみ	<input type="checkbox"/> バナナ	<input type="checkbox"/> まつたけ	<input checked="" type="checkbox"/> 大豆
	<input type="checkbox"/> 鶏肉	<input type="checkbox"/> 豚肉	<input type="checkbox"/> ゼラチン	<input type="checkbox"/> カシューナッツ	<input type="checkbox"/> もも
	<input type="checkbox"/> やまいも	<input type="checkbox"/> りんご	<input type="checkbox"/> ゼラチン	<input type="checkbox"/> カシューナッツ	<input type="checkbox"/> ごま
主原料産地	きびなご、玉ねぎ、人参…日本産				
備考					